

Odberateľ: Mesto Trenčín
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 KS :2112
 Dátum: 16.05.2017

Stavba : Revitalizácia vnútrobloku Východná ulica, Trenčín - Juh

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11110-4211	Pokosenie trávniku parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km	540,000	m2		
2	001	12220-2202	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	185,000	m3		
3	001	12220-2209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	185,000	m3		
4	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 185+18 = 203.000	203,000	m3		
5	272	16710-1101	Nakladanie humusu do 100 m3 v horn. tr. 1-4 "humus zo skládky na zahumusovanie" 18,0 = 18.000	18,000	m3		
6	001	17120-1202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1 000 m3	185,000	m3		
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	180,000	m2		
8	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 180*0,032*1,03 = 5.933	5,933	kg		
9	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	373,000	m2		
10	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	180,000	m2		
2 - ZÁKLADY							
11	211	27531-1114	Základové pätky z betónu prostého tr. C 12/15, cement portlandský "zálievka stĺpikov zábradlia" 0,7*0,3*0,3*10,0 = 0.630	0,630	m3		
5 - KOMUNIKÁCIE							
12	221	56423-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	373,000	m2		
13	221	56486-1113	Podklad zo štrkodrtu hr. 220 mm	304,000	m2		
14	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	346,000	m2		
15	MAT	592 456200	Dlažba 400x400x40 mm plošná, brokovaná 346*1,01 = 349.460	349,460	m2		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	221	91113-1111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpmi, s jedným madlom	6,630	m		
17	MAT	141 153700	Rúrky oceľ. bezošvé 11353.1 d 51 mm hr.steny 5,0 mm	30,100	m		
18	221	91653-1111	Osadenie palisád do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 534,0+58,0 = 592.000	592,000	m		
19	MAT	592 456210	Palisáda 110x110x400 mm 534*1,01 = 539.340	539,340	m2		
20	MAT	592 456230	Palisáda 110x110x600 mm 58*1,01 = 58.580	58,580	m2		
21	221	91656-1111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	245,000	m		
22	MAT	592 173210	Obrubník parkový brokovaný 1000x200x50 mm 245*1,01 = 247.450	247,450	kus		
23	011	95690-1111	Výroba a spracovanie zábradlia 30,1*6,0 = 180.600	180,600	kus		
24	013	97104-2131	Vyvrátenie otvoru v betóne do profilu 60 mm, hr. do 150 mm	40,000	kus		
25	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	296,000	m3		

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

185*1,6 = 296.000

26	221	99822-3011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	470,312	t
----	-----	------------	--	---------	---

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

27	767	76799-5104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg	300,000	kg
28	MAT	136 407250	Plech ocel. s oválnym výstupkom S 185 (10004.0) 6x1000x2000 mm	0,300	t
29	MAT	278 961940	Hmoždinka klasická 14 mm	40,000	kus
30	MAT	309 314430	Skrutky ocelové so zapustenou hlavou 6x35 mm	0,040	1000 ks
31	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,315	t

783 - Nátery

32	783	78322-2100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	10,000	m2
			"nátery zábradlia a lyžín" 10,0 = 10.000		
33	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	20,000	m2
			10,0*2 = 20.000		